EDITAL Nº001/2019 – CMDCA

 ELEIÇÕES PARA CONSELHEIROS TUTELARES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Divulga as notas preliminares de títulos dos

candidatos a Conselheiros Tutelares, conforme

Edital nº 01/2019 do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ribeirão do Pinhal –

PR, através de sua Presidente, Mônica Alessandra Henares no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO,

1. A divulgação das notas preliminares da prova de títulos dos apresentados pelos

candidatos a Conselheiros Tutelares, conforme segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
PONTUAÇÃO
DA PROVA DE

TÍTULOS

001 Tamara de Oliveira Leôncio 2.0

002 Alyson Henrique de Oliveira 2.0

003 Luana da Rocha Silva 2.0

004 Patrícia de Lima Santos 1.5

005 Pamela Jacira Suzuki Ken 2.0

006 Valdeci Lourenço de Almeida 2.0

007 Fabiane Andrade de Mello Coelho 1.5

008 Welington Aparecido dos Santos 1.0

009 Danieli Rodrigues dos Santos Otávio 1.5

010 Marli Pedrina Coronetti AUSENTE

011 Eliane Maria de Oliveira 0

012 Delaine de Campos Pulcineli 0

013 Patrícia dos Santos Barros da Silva 0.5

015 Clélio Barbosa dos Santos 0

016 Patrícia Badaró Rodrigues Martins 0

017 Alexia Xavier Dias AUSENTE

018 Adalberto Junior Aparecido de Almeida 0

019 Jamil Siqueira 0

020 Lucimar Moreira Siqueira 1.5

021 Flaviane Andrade de M. Coelho de Lima AUSENTE

022 Rosemar Aparecida Estevão da Silva AUSENTE

023 Joyce Jennifer de Aguiar AUSENTE

2. Candidatos interessados terão até 09/08/2019 para interposição de recursos quanto

aos resultados da Prova de Títulos, que deverá ser protocolado na junto à Comissão

Organizadora no CRAS.

Ribeirão do Pinhal, 08 de agosto de 2019.

MONICA ALESSANDRA HENARES

Presidente do CMDCA